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Secció I. Disposicions generals
AJUNTAMENT DE SANTA MARGALIDA

23519 Aprovació definitiva modificació ordenança fiscal reguladora de l´impost sobre bens immobles

No havent-se presentat pels interessats, durant el termini d’exposició al públic, cap reclamació contra l’expedient de   modificació de
l’Ordenança fiscal reguladora de l’Impost sobre Béns Immobles, aprovada provisionalment per l’Ajuntament Ple, en sessió de dia 28
d’octubre de 2013, ha resultat definitivament aprovat, i per aquest motiu, es publica el text íntegre del mencionat acord, que és el següent:

“Primer.- Aprovar provisionalment la Ordenança Fiscal Reguladora de l’Impost sobre Béns Immobles introduïnt afegint l’apartat 6 següent
a l’article 15:

“ 6.  A l'empara del que disposa l'article 9 del Text refós de la Llei reguladora de les Hisendes Locals s'estableix  una bonificació d'un 5%
sobre la quota resultant d'aplicar, si s'escau, les bonificacions dels apartats anteriors d'aquest article, a favor dels subjectes passius que
s'acullin a qualsevol de les modalitats establertes a l'Ordenança fiscal reguladora del sistema especial de pagament fraccionat de tributs de
l’Ajuntament de Santa Margalida (BOIB 17 de 12 de febrer de 2013).

La quantia màxima de la bonificació serà de 100 € per càrrec.”

Segon.- Anunciar, de conformitat amb el que disposa l’article 17.1 del TRLRHL, al BOIB, al tauler d’anuncis municipal i a un diari de l’illa,
el present acord provisional i el text de la modificació de l’ordenança fiscal, per termini de 30 dies per tal que els interessats puguin
examinar l’expedient i presentar les reclamacions que creguin oportunes. En cas de que no es presentin reclamacions, la modificació de
l’ordenança es considerarà aprovada definitivament i s’haurà de publicar el text íntegre al BOIB per a la seva entrada en vigor.”

 Contra aquest Acord, d’acord amb l’article 19 del Reial Decret Legislatiu 2/2004, del 5 de març, pel qual s’aprova el Text Refós de la Llei
Reguladora de les Hisendes Locals, els interessats podran interposar recurs contenciós administratiu, en el termini de dos mesos comptats a
partir de l’endemà de la publicació d’aquest anunci al Butlletí Oficial de les Illes Balears, davant el Tribunal Superior de Justícia de les Illes
Balears.

 

A Santa Margalida, a 16 de desembre de 2013

El Batle
Antoni Reus Darder
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